2013级法律（非法学）、法律（法学）“录取通知书”寄送通知
各位2013级法律（非法学）专业、法律（法学）专业相关考生：

今年的法律（非法学）专业、法律（法学）专业的招生“录取通知书”已于今日（6月24日，周一）寄出。寄往地址为上次寄发考生自筹协议书的地址，录取通知书以挂号信的方式寄出。请各相关考生注意及时查收，以免耽误办理相关手续。同时，请注意以下事项：
一、有少数考生因为协议签订手续或政审（调档）手续尚未完成，因此，此类考生的录取通知书暂未寄出，具体名单如下：

1、签订协议手续未完成的考生

（1）法律（法学）专业：沈瑒、李瑞、牛丽琼
（2）法律（非法学）专业：朱乡情、姚宋冰
2、政审（调档）手续未完成的考生

（1）法律（法学）专业：罗淼、李蕾、尚帅利、牛雨晨、曹迪、章文
（2）法律（非法学）专业：姚宋冰、袁晟、张晓雨、米乔、江一蔓、徐鹏、苏再美、杨蓉、周光宇、庞申威、李敏、赵明、黄晓蕾、刘超、周澍、姚晋子、张雨薇、章旋、李燚、宋静远、张辰旭、饶阳进、唐文敏、唐宽、李慧、刘丽、贾晓园、朱乡情、钟文婷、薛芙艳、王雪婷、朱怡霖、陈震、鲍甜甜、王娜娜、高翠美、汪梅、蹇明旭、张宪添、邱倩、吴霆钧、杨遥、李睿菀、陶歆
请上述考生尽快抓紧办理完成有关手续，以便我们及时补寄录取通知书。如有疑问，请于工作日致电021-51630117咨询。

此外，若上述考生中有因为决定放弃录取资格，所以没签署协议或没办理政审（调档）的，务请于工作日来电（021-51630117）告知相关情况，以便我们按有关程序办理相应手续。

二、考生拿到录取通知书后，请认真阅读信封内的有关材料，并按要求办理相关事项。

最后，向各位法律（非法学）专业、法律（法学）专业硕士研究生新生表示热烈的祝贺！

复旦大学法学院JM办

2013年6月24日